
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
4 
7 
2 

10 
6 

11 
9 

Team 
Cha Cha racing 
Team HEBITORA 
Kotakigawa Racing 
Matchan Racing 
Konshinya Racing 
NAGATORO SPEED☆STARS 
TEAM SAINT HK 

名前 
H.SAKUMA/Y.KOTAKI 
Y.SAKAKIBARA/H.SAKAKIBARA 
M.KOTAKI/Y.ARAKI 
K.SAITO/S.ARAKI 
Y.SATO/K.SUZUKI 
S.SATO/T.SUZUKI 
S.MARUYAMA/H.KAT 

BestLap 
31.257 
31.259 
31.275 
31.448 
31.638 
31.839 
32.076 

Laps 
17 
17 
18 
18 
17 
18 
17 

Homecourse 
U-KART CIRCUIT 
HARBOR CIRCUIT CIBA 
U-KART CIRCUIT 
HARBOR CIRCUIT KISARAZU 
F.DREAM HIRATSUKA 
F-DAREAM HIRATSUKA 
U-KART CIRCUIT 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/02/26 13:31:13 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/02/26 
GKT 耐久レース Rd 1 

Rd-1 PRACTICE 10min 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 9:24:21 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/26 17:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
7 
2 

10 
4 
6 

11 
9 

Team 
Team HEBITORA 
Kotakigawa Racing 
Matchan Racing 
Cha Cha racing 
Konshinya Racing 
NAGATORO SPEED☆STARS 
TEAM SAINT HK 

名前 
Y.SAKAKIBARA/H.SAKAKIBARA 
M.KOTAKI/Y.ARAKI 
K.SAITO/S.ARAKI 
H.SAKUMA/Y.KOTAKI 
Y.SATO/K.SUZUKI 
S.SATO/T.SUZUKI 
S.MARUYAMA/H.KAT 

BestLap 
31.123 
31.342 
31.344 
31.359 
31.632 
31.714 
32.591 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Homecourse 
HARBOR CIRCUIT CIBA 
U-KART CIRCUIT 
HARBOR CIRCUIT KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
F.DREAM HIRATSUKA 
F-DAREAM HIRATSUKA 
U-KART CIRCUIT 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/02/26 13:31:34 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/02/26 
GKT 耐久レース Rd 1 

Rd-1 QUALIFYING 3min 

予選 (3:00 タイム) 開始時間 9:59:04 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/26 17:35 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
7 Y.SAKAKIBARA/H.SAKAKIBARA 

31.123

 12
2 M.KOTAKI/Y.ARAKI 

31.342

 23
10 K.SAITO/S.ARAKI 

31.344

 24
4 H.SAKUMA/Y.KOTAKI 

31.359

 35
6 Y.SATO/K.SUZUKI 

31.632

 36
11 S.SATO/T.SUZUKI 

31.714

 47
9 S.MARUYAMA/H.KAT 

32.591

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/02/26 13:10:06 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/02/26 
GKT 耐久レース Rd 1 

Rd-1 QUALIFYING 3min 

予選 (3:00 タイム) 開始時間 9:59:04 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/26 17:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
7 
2 
6 

10 
4 

11 
9 

Team 
Team HEBITORA 
Kotakigawa Racing 
Konshinya Racing 
Matchan Racing 
Cha Cha racing 
NAGATORO SPEED☆STARS 
TEAM SAINT HK 

名前 
Y.SAKAKIBARA/H.SAKAKIBARA 
M.KOTAKI/Y.ARAKI 
Y.SATO/K.SUZUKI 
K.SAITO/S.ARAKI 
H.SAKUMA/Y.KOTAKI 
S.SATO/T.SUZUKI 
S.MARUYAMA/H.KATO 

Laps 
217 
217 
216 
215 
214 
212 
211 

BestLap 
31.186 
31.038 
31.258 
31.365 
31.206 
31.428 
31.648 

Homecourse 
HARBOR CIRCUIT CIBA 
U-KART CIRCUIT 
F.DREAM HIRATSUKA 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
F-DAREAM HIRATSUKA 
HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.406 

平均時速 

46.624 

ベストラップ 

31.038 

ベスト平均時速 

49.874 

ベストラップ保持者： 

2 - M.KOTAKI/Y.ARAKI 

 

作成日： 2023/02/26 13:07:35 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/02/26 
GKT 耐久レース Rd 1 

Rd-1 FINAL 120min 

レース (2:00:00 又は 400 Laps) 開始時間 10:30:16 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/26 17:35 


